©O N U AN — &

GRER=8

damununsa

Opnos
1nwknHa
Mabunesa
MeHuYnHCcKasn
doKnHa
MupoLwWHNYEHKO
loHyapoBa
1'nagkoBa
JlaBpeHoBa
fkoBnesa
BapaHoBa
KawHunkosa
lpuropbeBa
EpHa3zaposa
KopH:nkoB

MNpeacepartens

YneHbl Xtopu:

Nmsa

ApTtem

Oapbs
datnma
Codmsa
YnbsHa
Hukonaii
BapBapa
HAapbs
KceHuns
KapuHa
Oapbs
YnnuHa
KapuHa
Avnana
Cepreii

MNToroBbIii NpoTOKON

2 (MyHMuMnanbHbIR) 3aTan Bcepoccuitckoii ofMHMNHaNbl WKonbHMKOB 2025 roga

OT4yecTBO

Bnagnmuposny
[aHunoBHa
Ab6aycaTTOpPOBH
FpuropbesHa
BrnkTopoBHa
AnekcaHgpoBuy
EBreHbeBHa
MBaHOBHa
AmMutpnesHa
ButanbesHa
lOpbeBHa
AnekcaHgpoBHa
HukonaesBHa
BukTopoBHa
MakcnumoBuny

MaksH

BepectoBa H.C.
KypenuHa B.C.
Monokoepgos N1

Hon (aTa poxgaeHu

TXXXXXXXXZXXXXZ

MpeameT: OcHOBbLI 6e30nacHOCTM M 3aWwnTbl PoaunHbl (OB3P) 7 knacc

06.10.2011
17.05.2012
03.02.2011
19.09.2012
31.08.2012
26.04.2012
19.02.2012
16.03.2012
05.11.2012
17.08.2012
23.01.2012
21.07.2012
09.06.2012
02.06.2012
05.10.2012

00

MBOY "OOI11 n. AnekcaHgpOBCKUiA

MBOY "CO1ll Nel /lHHeBO umeHn ® N Kynuwa"

MBOY "COLW c.Bepx-KoéH"
MBOY "I'mmHasna Nel"
MBOY "co 1 c.Bepx-KoéH"
MBOY "I'mmHasna Nel"
MBOY "I'mmHasnsa Nel"
MBOY "COLW n.KepamkombuHat"
MBOY "I'mmHasnsa Nel"
MBOY "1 nmHasnsa Nel"
MBOY "IT'mmHa3ua Nel"
MBOY "1 umHasns Nel"
MKOY "OOH! H. CoBeTCcKuii"
MBOY "T'mmHa3ua Nel"

MBOY "C'OW Nel /luHeso umeHn @ N Kunnwa"

KHora: 5 o6\uatownxcs

Teopus MpakTukr

98
68
51
51
41
42
41
42
0
35
29
28
27
19
14

78
99
112
101

Cymma [lo 100-6anbHoli

176
167
163
152
139
133
116
102
93
35
29
28
27
19
14

58,67
55,67
54,33
50,66
46,33
44,33
38,67
34
31
11,67
9,66
9,33
9
6,33
4,66

MecTo

KTBo©oo~NwoobhwN

-
o R &

CraTtyc

Mo6eputens
Mo6eputens
Mob6eputens
Mpusép
Mpusép
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK



