

**Итоговый протокол**  
**2 (муниципальный) этап Всероссийской олимпиады школьников 2025 года**  
**Предмет: Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР) 7 класс**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	ОО	Теория	Практика	Сумма	По 100-балльной	Место	Статус
1	Орлов	Артем	Владимирович	М	06.10.2011	МБОУ "ООШ п. Александровский"	98	78	176	58,67	1	Победитель
2	Галушкина	Дарья	Даниловна	Ж	17.05.2012	МБОУ "СОШ №1 Линево имени Ф И Кулиша"	68	99	167	55,67	2	Победитель
3	Набиева	Фатима	Абдусатторовна	Ж	03.02.2011	МБОУ "СОШ с.Верх-Коён"	51	112	163	54,33	3	Победитель
4	Ленчинская	София	Григорьевна	Ж	19.09.2012	МБОУ "Гимназия №1"	51	101	152	50,66	4	Призёр
5	Фокина	Ульяна	Викторовна	Ж	31.08.2012	МБОУ "СОШ с.Верх-Коён"	41	98	139	46,33	5	Призёр
6	Мирошниченко	Николай	Александрович	М	26.04.2012	МБОУ "Гимназия №1"	42	91	133	44,33	6	Участник
7	Гончарова	Варвара	Евгеньевна	Ж	19.02.2012	МБОУ "Гимназия №1"	41	75	116	38,67	7	Участник
8	Гладкова	Дарья	Ивановна	Ж	16.03.2012	МБОУ "СОШ п.Керамкомбинат"	42	60	102	34	8	Участник
9	Лавренова	Ксения	Дмитриевна	Ж	05.11.2012	МБОУ "Гимназия №1"	0	93	93	31	9	Участник
10	Яковлева	Карина	Витальевна	Ж	17.08.2012	МБОУ "Гимназия №1"	35	0	35	11,67	10	Участник
11	Баранова	Дарья	Юрьевна	Ж	23.01.2012	МБОУ "Гимназия №1"	29	0	29	9,66	11	Участник
12	Кашникова	Эллина	Александровна	Ж	21.07.2012	МБОУ "Гимназия №1"	28	0	28	9,33	12	Участник
13	Григорьева	Карина	Николаевна	Ж	09.06.2012	МКОУ "ООШ п. Советский"	27	0	27	9	13	Участник
14	Ерназарова	Диана	Викторовна	Ж	02.06.2012	МБОУ "Гимназия №1"	19	0	19	6,33	14	Участник
15	Коршиков	Сергей	Максимович	М	05.10.2012	МБОУ "СОШ №1 Линево имени Ф И Кулиша"	14	0	14	4,66	15	Участник

Председатель жюри Г.А. Макян

Члены жюри: \_\_\_\_\_ Берестова Н.С.  
 \_\_\_\_\_ Курепина Е.С.  
 \_\_\_\_\_ Молокоедов И.И.

Квота: 5 обучающихся